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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO:  1561 / 2017
MODALIDADE:  Pregão – Nº 34 / 2017
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS PARA USO EM ADULTOS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Aos, 10/ago/2017 na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Romelândia, a Comissão Permanente de Licitação, reuniu-se com a presença dos membros abaixo assinados e decidiu ADJUDICAR como vencedora do certame acima identificado os seguintes proponentes:

	PROPONENTE
	ITEM
	QUANT
	UNITÁRIO
	TOTAL ITEM

	TOTAL HEALTH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI - EPP
	3
	500,0
	5,53
	2.764,50

	JARDIM COSMÉTICOS LTDA ME
	1
	500,0
	4,96
	2.480,00

	JARDIM COSMÉTICOS LTDA ME
	2
	700,0
	5,52
	3.864,00


	___________________

       Dariz Genz

    Equipe de Apoio
	________________

Nilson Schaeffer
  Equipe de Apoio
	________________

    Milton Aimi

     Pregoeiro
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